求職活動等申告書
（令和　　年　　月入所申請分）
令和　　年　　月　　日
稲城市長　殿
求職者氏名　　　　　　　　　　　　印
児　童　名
学童クラブ名
　私の求職活動等の状況について、下記のとおり申告します。（該当する番号を○印で囲ってください。）
	１
	自治体の就労支援を受けている｡
	求職活動利用機関（採用選考事業所）にて、

下記欄をご記入いただいたうえで、ご提出ください。

	２
	職業安定所（ハローワーク等）にて求職活動をしている。

	３
	労働者派遣会社を利用して求職活動をしている。

	４
	求人企業に応募し、採用選考（面接）を受けている。

	５
	その他
	【具体的に記入】→

求職活動支援機関・採用選考を行った事業所　殿
学童クラブ入所申請に係る資料として、自治体へ提出するため、下記欄について証明をお願いします。

求職活動支援機関等利用証明書
機関又は事業所名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

事業所所在地　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　）
	１
	求人情報を提供しました。
	利用

日
	【　／　】,【　／　】,【　／　】,【　／　】

	２
	求人企業の職業紹介を行いました。

	【　／　】,【　／　】,【　／　】,【　／　】

	３
	職業相談を受けました。

	【　／　】,【　／　】,【　／　】,【　／　】

	４
	就職活動セミナーなどの講習会を受講しました。

	【　／　】,【　／　】,【　／　】,【　／　】

	５
	派遣先企業を提示しました。

	【　／　】,【　／　】,【　／　】,【　／　】

採用選考証明書
事業所名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

事業所所在地　　　　　　　　　　　℡　　　（　　　）
	６
	当社にて、採用選考を受けました。
	選考日
	【　／　】,【　／　】,【　／　】,【　／　】

※証明者は、当該事由を証明できる方であればどなたでも結構です。（例：○○営業所長、△△人事担当課長）